



# कार्यालय प्राचार्य, शासकीय महाविद्यालय गुरुर

(पूर्व नाम – शासकीय नवीन महाविद्यालय गुरुर)

जिला – बालोद, छ.ग, भारत

Ph No : 07749 – 265461 Email : [gururgovernmentcollege@gmail.com](mailto:gururgovernmentcollege@gmail.com) Website : [gcgurur.org.in](http://gcgurur.org.in)

## बैठक कार्यवृत्त (Meeting Minutes) 05-08-2020

आज दिनांक 05.08.2020 को दोपहर 02:00 बजे कॉन्फरेंस हॉल में आईक्यूएसी की आवश्यक बैठक आहूत की गई है। जिसमें निम्न सदस्यगण उपस्थित हैं -

1. अध्यक्ष - डॉ. जे.एल. बघेल, प्राचार्य
2. प्रो. के.एल. रावटे (सहायक प्राध्यापक)
3. प्रो. वॉय.के.धुर्वे (सहायक प्राध्यापक)
4. प्रो. स्नेयल जोशी (सहायक प्राध्यापक)
5. श्री जागेन्द्र जामुलकर
6. प्रो. एल हिरवानी (संयोजक)

बैठक में निम्न प्रस्तावों पर चर्चा कर निर्णय लिया जाता है -

**विषय 01 - शैक्षणिक सत्र 2020-21 के लिए समीक्षा एवं प्लान।**

**समीक्षा एवं निर्णय** - सभी विभागों व महत्वपूर्ण समितियों द्वारा छात्रों के लिए शैक्षणिक व सह-शैक्षणिक गतिविधियां आयोजित की जायेगी। विभिन्न विषयों पर व्याख्यान का आयोजन किया जायेगा। कार्यक्रमों का निर्धारित फॉर्मेट में रिपोर्टिंग, आईक्यूएसी के पास जमा करेंगे। सभी फोटो जियो-टैग किये हुये होने चाहिए। कोविड-19 महामारी के कारण गतिविधियां ऑनलाईन/ऑफलाईन सुविधानुसार संपन्न कराया जायेगा। आवश्यकतानुसार वर्चुवल प्लेटफॉर्म के माध्यम से प्रायोगिक ज्ञान प्रदान किया जायेगा। महाविद्यालय के समग्र विकास के लिए सतत् निगरानी व समीक्षा किया जायेगा व प्राचार्य महोदय को समय-समय पर सुझाव प्रस्तुत किया जायेगा। फिडबैक ऑनलाईन माध्यम से लिया जायेगा। यह पाठ्यक्रम व महाविद्यालय के अधोसंरचना व अन्य विषयों पर आधारित होगा।

**विषय 02- अध्यक्ष की अनुमति से अन्य विषय । - निरंक**

L. Hirwani  
Coordinator  
IQAC

Dr. J.L. Baghel  
Principal  
Government College Gurur



Office of the Principal  
**GOVERNMENT COLLEGE – GURUR**

(Formerly Known as Government Naveen College Gurur)

DISTRICT – BALOD (C.G.), INDIA

Ph No : 07749 – 265461 Email : [gururgovernmentcollege@gmail.com](mailto:gururgovernmentcollege@gmail.com) Website : [gcgurur.org.in](http://gcgurur.org.in)

**English Translate of IQAC Minutes**

**IQAC Meeting Minutes (Date 05.08.2020)**

Today, on 05.08.2020 at 02:00 PM, the necessary meeting of IQAC has been called in the conference hall. In which the following members are present -

1. Chairman - Dr. J.L. Baghel, Principal
2. Prof. K.L. Rawte (Assistant Professor)
3. Prof. Y.K.Dhurve (Assistant Professor)
4. Prof. Sneyal Joshi (Assistant Professor)
5. Shri Jagendra Jamulkar
6. Prof. L Hirwani (Coordinator)

**Decisions are taken after discussing the following proposals in the meeting -**

**Subject 01 - Review and plan for the academic session 2020-21.**

**Review and Decision** - Curricular and co-curricular activities will be organized for the students by all the departments and important committees. Lectures will be organized on various topics. The reporting of the programs in the prescribed format will be submitted to the IQAC. All photos must be geo-tagged. Due to the COVID-19 pandemic, the activities will be done online/offline as per convenience. As per the need, practical knowledge will be provided through virtual platform. Continuous monitoring and review will be done for the overall development of the college and suggestions will be submitted to the Principal from time to time. The feedback will be taken through online mode. It will be based on the syllabus and infrastructure of the college and other subjects.

**Subject 02- Other matters with the permission of the Chairman. – null**

L. Hirwani  
Coordinator  
IQAC

Dr. J.L. Baghel  
Principal  
Government College Gurur